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Tampereen kaupungin, Nauha ry:n ja Silta-Valmennusyhdistys ry:n etsivän nuorisotyön

KUMPPANUUSSOPIMUS 2026–2027

1 Sopijaosapuolet

Kumppanuussopimuksen sopijaosapuolina ovat Tampereen kaupungin Nuorisopalvelut, Nauha

ry ja Silta-Valmennusyhdistys ry.

2 Kumppanuussopimuksen tarkoitus

Tämä sopimus koskee etsivää nuorisotyötä. Tämän sopimuksen mukainen toiminta noudattaa

vuoden 2017 alusta muuttunutta nuorisolakia (21.12.2016/1285) etsivästä nuorisotyöstä.

Asiakasryhmänä ovat ne alle 29–vuotiaat nuoret, jotka ovat työn ja koulutuksen ulkopuolella, ja

jotka eivät syystä tai toisesta tavoita tai ole tulleet autetuksi palveluissa. Etsivän nuorisotyön

tarkoitus on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten palveluiden sekä

muun tuen piiriin, jolla edistetään hänen itsenäistymistään sekä pääsyään koulutukseen ja

työmarkkinoille.

Tällä kumppanuussopimuksella sovitaan Tampereen kaupungin alueella toteutettavasta

Opetusministeriön kansalliseen etsivän nuorisotyön valtionavustukseen perustuvasta Etsivän

nuorisotyön toteutuksesta ja yhteistyöstä. Kumppanuussopimuksen yhtenä tavoitteena on

etsivän nuorisotyön yhteistyöverkoston toiminnan tehostaminen ja kehit täminen, sekä nuorten

saaman palvelun tasalaatuisuuden varmistaminen. Sopimuksessa määritellään toimijoiden

työnjaot etsivän nuorisotyön vaikuttavuuden parantamiseksi.
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3 Vastuuhenkilöt

Tampereen kaupungissa nuorisolain 10 §:n tarkoit tamana etsivän nuorisotyön

toimeenpanevana viranhaltijana toimii Tampereen kaupungin nuorisopalvelujohtaja. Tämän

sopimuksen mukaisen yhteistyön koordinoijana toimii Tampereen kaupungin

Nuorisopalveluiden kohdennetun työn koordinaattori. Silta-Valmennusyhdistys ry:n osalta

vastuuhenkilönä toimii yhdistyksen nimeämä johtaja.

Nauha ry:n osalta vastuuhenkilönä toimii yhdistyksen nimeämä yksikönjohtaja.

4 Henkilöstö

Etsivillä nuorisotyöntekijöillä tulee olla riittävä koulutus ja kokemus nuorten kanssa tehtävästä

työstä. Ennen töiden aloittamista on esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien

rikostaustan selvit tämisestä annetun lain mukainen rikosrekisteriote. (504/2002) Silta-

Valmennusyhdistys ry:n ja Nauha ry:n tulee pyydettäessä toimittaa Tampereen kaupungin

etsivästä nuorisotyöstä vastaavalle etsivää nuorisotyötä tekevien työntekijöiden pätevyyden

selvittävät  asiakirjat.

5 Sopimuksen kesto

Kumppanuussopimus on määräaikainen ja voimassa ajalla 1.1.2026 – 31.12.2027. Tämä

sopimus korvaa aiemman vuonna 2024 tehdyn sopimuksen avustuskaudelle 2025–2026.

Sopimus jatkuu siihen asti, kun OKM:n valtionavustus Tampereen kaupungille, Nauha ry:lle ja

Silta-Valmennusyhdistys ry:lle jatkuu. Valtionavustuksen mahdollisesti päättyessä tai laskiessa

tai järjestävien tahojen toiminnan olennaisesti muuttuessa yhteistyöstä neuvotellaan erikseen.
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6 Valtionavustuksen hakeminen

Kukin sopimuskumppani hakee vuosittain OKM:ltä avustusta etsivään nuorisotyöhön ja

huolehtii avustuksen raportoinnista Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirastolle. Kukin taho

sitoutuu noudattamaan etsivän nuorisotyön järjestämisessä Nuorisolakia sekä

Aluehallintoviraston määräyksiä ja ohjeistuksia koskien avustuksen käyttöä ja raportointia.

7 Etsivä nuorisotyö Tampereella – toiminta ja kohderyhmät

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat työn,

koulutuksen ja palveluiden ulkopuolella. Työ perustuu nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön,

ja luottamuksellisuuteen, ja on nuorelle aina vapaaehtoista. Työskentelyn lähtökohtana on

nuoren tarpeet ja tavoitteet, ja työ on liikkuvaa ja joustavaa.

Etsivää nuorisotyötä koskevat yhteystiedot on julkaistu Tampereen kaupungin nettisivuilla sekä

kaikkien palveluntuottajien omilla verkkosivuilla. Sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään

yhteystiedot ajan tasalla omilla alustoillaan sekä myös entit.fi -sivustolla. Sopijaosapuolet

sitoutuvat tekemään yhteistyötä sekä viestimään toiminnastaan kohderyhmäjaon mukaisesti

ohjaaville tahoille.

Tampereella on tehty etsivää työtä yli 30 vuoden ajan. Etsivää nuorisotyötä on Tampereen

kaupungilla opetus- ja kulttuuriministeriön valt ionavustuksella järjestetty yli 10 vuotta.

Vuodesta 2023 lähtien toiminta on ollut osa Tampereen kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikköä.

Silta-Valmennusyhdistys ry on toteuttanut etsivää nuorisotyötä opetus- ja kulttuuriministeriön

myöntämän valt ionavustuksen turvin vuodesta 2008 alkaen yhteistyössä Tampereen kaupungin

kanssa.
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Nauha ry on toteuttanut vuodesta 2014 lähtien etsivän nuorisotyön toimintaa

valtionavustuksella.

7.1 Tampereen kaupungin etsivä nuorisotyö

Tampereen kaupungin Nuorisopalveluiden etsivään nuorisotyöhön on myönnetty Opetus- ja

kult tuuriministeriön avustusta toimintakaudelle 2024–2025 yhteensä 16 henkilötyövuotta.

Lisäksi tiimin esihenkilönä toimii kohdennetun nuorisotyön koordinaattori. Etsivä nuorisotyö

tuli osaksi Nuorisopalveluita vuonna 2023 hyvinvointialueuudistuksen myötä. Tampereen

kaupungin etsivää nuorisotyötä tehdään työparityönä.

Kaupungin etsivällä nuorisotyöllä on Aikalisä-toiminnan koordinointivastuu Tampereella.

Puolustusvoimien ja Siviilipalveluskeskuksen lakisääteiset ohjaukset sekä terveystoimen

ohjaukset kutsuntaterveystarkastuksista tulevat keskitetysti kaupungin etsivään nuorisotyöhön.

Myös muiden viranomaisten, kuten Kelan ja työllisyydenhoidon ohjaukset tulevat kaupungin

etsivään nuorisotyöhön. Ohjaavien tahojen kanssa ollaan säännöllisesti yhteydessä ohjausten ja

yhteistyön selkiyttämiseksi ja kehit tämiseksi.

Etsivän nuorisotyön asiakkaat ovat pääsääntöisesti monitarpeisia. Työn tavoitteena on

palveluiden ja tuen ulkopuolella olevien nuorten tavoittaminen, matalan kynnyksen

kohtaaminen, turvallisen luottamussuhteen luominen sekä saattaminen tarvittavien ja oikea-

aikaisten palveluiden piiriin nuorta luukuttamatta. Nuorisotyöllistä otetta vahvistetaan, ja

synergiaa ja yhteistyömahdollisuuksia haetaan myös oman organisaation sisältä kohderyhmän

tarpeisiin.

Nuorten hyvinvointia, päihteettömyyttä ja sosiaalisia suhteita tuetaan ja vahvistetaan myös

yhteisöllisyyttä lisäämällä sekä ryhmämuotoisesti yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Nuorten
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talo Ohjaamon kanssa yhteistyö jatkuu. Etsivässä nuorisotyössä kerätään tietoa eri palveluista

nuorten käyttöön. Työn kautta saatua tietoa nuorten tilanteesta ja tarpeista välitetään muille

toimijoille ja päättäjille palveluiden kehittämiseksi sekä nuorten elinolosuhteiden

parantamiseksi. Tampereen kaupungin strategian ja vuosisuunnitelman mukaisest i etsivässä

nuorisotyössä selvitetään ja kehitetään nuorten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä lisäävää

ryhmätoimintaa ja vahvistetaan matalan kynnyksen toimintoja.

7.2 Silta-Valmennusyhdistys ry. Etti – etsivä nuorisotyö

Silta-Valmennusyhdistyksen Etti- etsivän nuorisotyön toimintaan Opetus- ja

kult tuuriministeriön avustusta myönnettiin toimintakaudelle 2024–2025 neljä

henkilötyövuotta. Tampereella Silta-Valmennuksen Etti-työ kohdentuu Nuorisolain mukaisiin

toisen asteen opinnot keskeyttäneisiin tai keskeyttämisvaarassa oleviin sekä ns.

passiivityöttömiin täysi-ikäisiin nuoriin ja heistä erityisesti maahanmuuttajataustaisiin sekä

rikostaustaisiin nuoriin. Ettin toimintaympäristö rakentuu edelleen kiinteässä yhteistyössä

monen eri tahon kanssa, joista keskeisiä ovat ne toisen asteen oppilaitokset, joissa opiskelee

tamperelaisia nuoria, Tampereen kaupungin etsivä nuorisotyö sekä muut etsivää työtä

Tampereella tekevät organisaatiot ja Tampereen kaupungin Ohjaamo.

Muut Ettin kohderyhmän kannalta olennaiset  yhteistyötahot ovat aikuissosiaalityö, TE-hallinto

sekä 3. sektorin nuorten kanssa toimivat organisaatiot. Etti on mukana Aikalisä-toiminnassa

yhdessä Tampereen kaupungin ja Puolustusvoimien kanssa, lisäksi Ettillä on tärkeä rooli

asiakasohjauksessa Pirkanmaan hyvinvointialueen Pirhan tilaamassa Nuorten

matalankynnyksen startt ipajatoiminnassa. Etti tekee yhteistyötä eri mielenterveys- ja

psykiatrisia palveluita nuorille tuottavien tahojen kanssa.

Maahanmuuttajatyössä yhteistyötä tehdään oppilaitosten lisäksi Pirhan maahanmuuttajille

suunnattujen palveluiden kanssa. Työskentelyssä lainrikkojataustaisten nuorten parissa
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toimitaan yhdessä Silta-Valmennuksen kuntoutuspalveluiden kanssa ja tässä

yhteistyökumppanina on myös KRIS Tampere.

7.3 Nauha ry. etsivä nuorisotyö

Nauha ry:lle on myönnetty valtionavustusta avustuskaudelle 2024–2025 kaksi

henkilötyövuotta.

Nauha ry:n etsivät nuorisotyöntekijät työskentelevät 18–28-vuotiaiden, palveluiden,

koulutuksen tai työelämän ulkopuolella olevien, tai niistä pudonneiden nuorten kanssa.

Nauhan etsivän nuorisotyön tavoit teena on etsiä, kohdata ja ohjata nuoria oikea-aikaisiin

palveluihin.

Nauhan etsivät nuorisotyöntekijät työskentelevät Tampereelle muuttavien ja

mielenterveyspalveluista ohjautuvien nuorten kanssa. Kohderyhmäämme kuuluvat lisäksi

hyvinvointialueen tilaamista palveluista, kuten sosiaalisesta kuntoutuksesta, kuntouttavasta

työtoiminnasta ja muista matalan kynnyksen palveluista pudonneet tai putoamisvaarassa

olevat nuoret. Olemme myös mukana Tampereen kaupungin, Silta-Valmennusyhdistyksen ja

Puolustusvoimien kanssa toteutettavassa Aikalisä-toiminnassa.

Tärkeitä yhteistyötahojamme ovat muut Tampereen seudulla etsivää nuorisotyötä tekevät

organisaat iot, mielenterveyspalvelut, muiden kaupunkien etsivä nuorisotyö sekä Tampereen

Ohjaamo.

7.4 Yhteiset  toiminnot ja verkostot
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Sopijaosapuolet ovat sopineet nuorisolain muutosten mukaisen etsivän nuorisotyön

järjestämisestä Tampereella. Opetus- ja kulttuuriministeriön etsivän nuorisotyön avustusta

saavat tahot muodostavat Tampereen OKM-etsivät-verkoston, jonka toimintaan ja

kehit tämistyöhön sopijaosapuolet  sitoutuvat. Verkostomaisesti organisoituna etsivän

nuorisotyön tavoitteiden toteutuminen tehostuu. Verkosto rakentuu edellä kuvattujen sekä

valtionapuhakemuksissa kuvattujen toimintojen pohjalle. Verkostossa jaetaan tietoa ilmiöistä

nuorten palvelutarpeista palveluiden kehittämiseksi ja nuorten elinolosuhteiden

parantamiseksi, sekä kehitetään yhteisiä käytänteitä palvelun laadun varmistamiseksi.

Verkoston tavoit teena on välit tää tietoa kohderyhmästä myös yhteistyötahoille.

Sopijaosapuolet ovat sopineet kuvatusta työnjaosta etsivän nuorisotyön vaikuttavuuden

parantamiseksi Tampereella.

Sopijaosapuolet sitoutuvat toteuttamaan yhteistyössä Aikalisä-toimintaa. Aikalisä-toiminnan

koordinoinnista vastaa Tampereen kaupunki. Kaikki etsivät perehdytetään Aikalisä-ohjaukseen

ja etsivät sitoutuvat osallistumaan Puolustusvoimien järjestämiin kutsuntatilaisuuksiin ja

jälkitarkastuksiin, sekä huolehtimaan näistä tilaisuuksista tulleiden nuorten ohjauksesta.

Etsivän nuorisotyön toteuttaminen laadukkaasti edellyttää osallistumista monipuoliseen

yhteistyöhön ja verkostoihin nuorten parissa toimivien tahojen kanssa.

Sopijaosapuolet sitoutuvat tekemään systemaattista yhteistyötä. Verkostoyhteistyötä tehdään

tarvittaessa laajasti kohderyhmän saamien palveluiden kehittämiseksi ja niihin vaikuttamiseksi.

8 Sopimuksen purkaminen

Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus, jos joku kolmesta sopijapuolesta on olennaisesti

omalla toiminnallaan rikkonut sopimusvelvoit teita eikä ole korjannut sopimusrikkomustaan

toisen sopijaosapuolen antaman kirjallisen huomautuksen perusteella viimeistään kahden

kuukauden kuluessa huomautuksen saamisesta.
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Sopimus voidaan neuvotellen purkaa myös siinä tilanteessa, että sopijaosapuolten taloudelliset

edellytykset toiminnan järjestämiseen heikkenevät olennaisesti, esim. etsivään nuorisotyöhön

myönnettävän valt ionavustuksen pienentyessä merkittävästi.

Kumppanuussopimus voidaan avata päivitettäväksi aiemmin, mikäli sopijaosapuolten

toimintaan tulee etsivän nuorisotyön järjestämisen kannalta olennaisia muutoksia.

9 Sopimuksen valvonta ja raportointi

Tampereen kaupunki valvoo tämän sopimuksen täyttämistä kohdan 4 mukaisesti.

Kukin sopimusosapuoli vastaa vuosittain toiminnan raportoinnista itsenäisest i Tampereen

kaupungille ja vastaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston arviointi- ja seurantakyselyyn

etsivän nuorisotyön tuloksista. Toiminnan seurannassa sitoudutaan käyttämään PAR-

järjestelmää ja nuorilta kerätään palautetta käyttäen Sovari-mittaria. Järjestelmien

käyttöönotto on maksutonta ja siitä saa lisätietoja Länsi- ja Sisä- Suomen aluehallintovirastosta.

Tiedot raportoidaan siten, että ne eivät sisällä tunnistettavia tietoja ja että noudatetaan

henkilötietolakia (523/1999).

9.1 Kaupungin avustus etsivään nuorisotyöhön

Tampereen kaupunki on varautunut avustamaan molempia järjestöjä siten, et tä vuoden 2026

aikana maksetaan järjestöille etsivään nuorisotyöhön 15 000 €/htv kuitenkin niin, että

maksimissaan neljä (4) htv Siltavalmennus ry:lle ja kaksi (2) htv Nauha ry:lle. Jos AVI myöntää

järjestöille etsivään nuorisotyöhön avustusta vähemmän kuin edellä mainitut htv:t, vähenee

kaupungin avustuksen määrä samassa suhteessa. Jos järjestö ei palkkaa AVI:n avustuksella
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etsivän nuoristyön työntekijöitä, ei kaupunki maksa avustusta. Jos järjestö tekee AVI:n etsivän

nuorisotyön avustuksella muuta kuin etsivää nuorisotyötä, ei kaupunki maksa avustusta.

Avustus maksetaan hankekausittain niin, että AVI:n päätökset ovat t iedossa ennen maksatusta.

Toiminnan ohjausta varten perustetaan ohjausryhmä, jossa on yksi (1) jäsen kummastakin

järjestöstä ja kaksi (2) jäsentä Tampereen kaupungin Nuorisopalveluista.

Mikäli järjestöt vastaanottavat kaupungin erikseen etsivään nuorisotyöhön myönnettävää

avustusta, ovat sopimuskumppanit velvollisia raportoimaan toiminnasta Tampereen

kaupungille kahdesti vuodessa. Raportissa tulee olla kuvattuna asiakastilastot, toiminta,

yhteistyöverkostot, jalkautuminen sekä työn kehittäminen. Tarvittaessa kaupunki voi pyytää

myös muita selvityksiä toiminnan taloudellista ja sisällöllistä seurantaa varten, ja pyydetyt

selvitykset on toimitettava viipymättä.

10 Sopimuksen allekirjoitus

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja jokainen osapuoli saa sopimuksesta samansisältöisen

kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen allekirjoittaa nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa

Vehkalahti, Silta-Valmennusyhdistys ry:n puolelta johtaja Maija Schellhammer ja Nauha ry:n puolelta

yksikönjohtaja Juha Kallio.
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11 Liitteet

Kumppanuussopimuksen toimeenpanossa sitoudutaan noudattamaan Nuorisolakia.

Liite 11.1.

(21.12.2016/1285) Etsivä nuorisotyö Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa

oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen

kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä

pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuoren

vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön. Kun kunta järjestää etsivää

nuorisotyötä, sen tulee nimetä etsivän nuorisotyön toimeenpanosta vastaava kunnan

viranhalt ija tai kuntaan työsopimussuhteessa oleva henkilö. Etsivällä nuorisotyöntekijällä on

oltava riittävä koulutus ja kokemus nuorten kanssa tehtävästä työstä. Etsivää nuorisotyötä

voivat järjestää kunta tai useat kunnat yhdessä. Kunta voi järjestää etsivää nuorisotyötä

hankkimalla palveluja myös nuorten palveluja tuottavalta yhteisöltä, jolloin kunta vastaa siitä,

että sen hankkimat palvelut järjestetään tämän lain mukaisesti. Etsivä nuorisotyö aloitetaan

ensisijaisesti perustuen nuoren itsensä antamiin tietoihin ja hänen omaan arvioonsa tuen

tarpeesta. Etsivä nuorisotyö voidaan aloittaa myös muiden viranomaisten luovuttamien

tietojen perusteella. 11 § (21.12.2016/1285) Tietojen luovuttaminen etsivälle nuorisotyölle

Tietojen luovuttamisen edellytyksenä etsivää nuorisotyötä varten on nuoren suostumus, jollei

tässä laissa tai muualla toisin säädetä. Nuoren yksilöinti- ja yhteystiedot on sen estämättä, mitä

tietojen salassapidosta säädetään, luovutettava nuoren kotikunnalle etsivää nuorisotyötä

varten seuraavasti: 1) opetuksen järjestäjän on luovutettava tiedot perusopetuksen

päättäneestä nuoresta, joka ei ole sijoittunut perusopetuksen jälkeisiin opintoihin; 2)

koulutuksen järjestäjän on luovutettava tiedot nuoresta, joka keskeyttää opinnot

ammatillisessa koulutuksessa tai lukiokoulutuksessa; 3) puolustusvoimien ja

siviilipalveluskeskuksen on luovutettava tiedot nuoresta, joka vapautetaan varusmies- tai

siviilipalveluksesta palveluskelpoisuuden puuttumisen takia tai joka keskeyttää palveluksen.
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Opetuksen tai koulutuksen järjestäjä, puolustusvoimat ja siviilipalveluskeskus voivat jättää

tiedot 2 momentissa tarkoitetusta nuoresta luovuttamatta, jos ne arvioivat käytettävissään

olevien tietojen perusteella ja nuoren tilanne ja tuen tarve kokonaisuudessaan huomioon

otettuna, ettei nuori ole 10 §:ssä tarkoitettujen palvelujen ja muun tuen tarpeessa. Myös muu

kuin edellä tässä pykälässä tarkoitettu viranomainen ja Kansaneläkelaitos voivat

salassapitosäännösten estämättä luovuttaa nuoren kotikunnalle etsivää 10 (10) nuorisotyötä

varten nuoren yksilöinti- ja yhteystiedot, jos viranomainen tai Kansaneläkelaitos arvioi

tehtävässään saamiensa tietojen perusteella ja nuoren tilanne ja tuen tarve kokonaisuudessaan

huomioon otettuna nuoren tarvitsevan viipymättä tukea päästäkseen palvelujen ja muun tuen

piiriin. Jos nuorten kanssa toimivat rekisteröidyt yhdistykset, säätiöt tai muut nuorten

harrastustoimintaa tarjoavat yhteisöt arvioivat nuoren olevan etsivän nuorisotyön tarpeessa,

voivat ne nuoren tai alaikäisen nuoren huoltajan nimenomaisella suostumuksella ilmoittaa

nuoren yksilöinti- ja yhteystiedot etsivälle nuorisotyölle. Tässä pykälässä tarkoitettujen tietojen

luovuttajan on sopivin tavoin etukäteen ilmoitettava nuorelle ja alaikäisen nuoren huoltajalle,

että nuorta koskevia tietoja voidaan 2 ja 4 momentissa tarkoitetuissa tilanteissa luovuttaa

etsivää nuorisotyötä varten. Lastensuojeluilmoituksen ja ennakollisen lastensuojeluilmoituksen

tekemisestä säädetään lastensuojelulain (417/2007) 25 ja 25 c §:ssä. Yhteydenotosta

sosiaalihuoltoon tuen tarpeen arvioimiseksi säädetään sosiaalihuoltolain (1301/2014) 35 §:ssä.

Jos näissä säännöksissä tarkoitettu ilmoitusvelvollinen on ottanut yhteyttä sosiaalihuollosta

vastaavaan viranomaiseen, ei samojen tietojen perusteella tarvitse tehdä ilmoitusta etsivälle

nuorisotyölle.  12 § (21.12.2016/1285) Nuoren tietojen käsittely etsivässä nuorisotyössä Etsivää

nuorisotyötä varten luovutettavat yksilöinti- ja yhteystiedot voidaan toimittaa sähköisesti.

Etsivässä nuorisotyössä voidaan yhdistää tehtävässä saadut tiedot tai muutoin käsitellä niitä

tuen tarpeessa olevien nuorten yksilöimiseksi ja etsivän nuorisotyön tehtävien hoitamiseksi.

Käsiteltäessä yksit täistä nuorta koskevaa asiaa etsivässä nuorisotyössä kirjataan nuoren yhteys-

ja yksilöintit ietojen ilmoittaja, päätetyt jatkotoimenpiteet sekä, mitä tietoja nuoresta on

annettu ja kenelle niitä on annettu. Henkilötietojen käsittelystä vastaa rekisterinpitäjänä kunta.

Etsivän nuorisotyön tehtävien hoitamisessa saatuja nuorta koskevia tietoja saadaan luovuttaa
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edelleen toiselle viranomaiselle vain nuoren ja, jos nuori on alaikäinen, myös hänen huoltajansa

suostumuksella. Alaikäinen nuori voi kuitenkin kehitystään vastaavasti päättää itseään

koskevien tietojen luovuttamisesta. Tiedot on hävitettävä heti, kun ne eivät ole välttämättömiä

tehtävän hoitamiseksi. Etsivän nuorisotyön tehtäviä hoitava ei saa ilman nuoren ja, jos nuori on

alaikäinen, myös hänen huoltajansa suostumusta ilmaista sivullisille, mitä hän tämän lain

mukaisia tehtäviä hoitaessaan saa tietää nuoren henkilökohtaisista oloista, terveydentilasta,

nuoren saamista etuuksista, tukitoimista tai taloudellisesta asemasta.
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